Директору КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса»
[bookmark: _GoBack]Ходосовой И.В.

	от

	фамилия

	имя

	отчество

	года рождения

	дата рождения

	студента(ки) гр.
	,

	курса

	обучающегося (щейся) по профессии/

	специальности

заявление
Прошу предоставить место в общежитии на период обучения, постоянно проживаю по адресу ____________________________________
______________________________________________________________
	Являюсь обучающимся, относящимся к следующей категории (нужное отметить):
	· Являюсь иногородним/иностранным студентом
· Другое__________________________________________
· Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
· Лицо из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	подпись	И.О. Фамилия

      дата

С Положением о студенческом общежитии КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса» ознакомлен(а)

	подпись	И.О. Фамилия

      дата
С Правилами пожарной безопасности ознакомлен(а)  и обязуюсь выполнять

	подпись	И.О. Фамилия

      дата
С Правилами внутреннего распорядка студенческого общежития КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса»	ознакомлен(а)  и обязуюсь выполнять

	подпись	И.О. Фамилия

      дата